КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 декабря 2020  г.  № 22/90

О внесении изменений в состав Кушвинской городской молодежной
избирательной комиссии

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 21.11.2018 г № 34/144 «Об утверждении

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области», на основании заявления Акуловой А.В. и Долгобородовой А.Ю.

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Дополнительно зачислить кандидатуру Долгобородовой

Анастасии Юрьевны в резерв Кушвинской городской молодежной

избирательной комиссии.

2. Освободить члена Кушвинской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Акулову А.В.

3. Назначить членом Кушвинской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Долгобородову А.Ю.;

4. Направить настоящее решение Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области и разместить на официальном сайте

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Белову Н.Г.

Председатель
избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

избирательной комиссии

Е.В. Полякова